Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: MISSÕES COMERCIO 
VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA ME, inscrita na CNPJ sob 
o nº 20.235.675/0001-27, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1320, Sala 04, Bairro 
Centro, na cidade de Campo Grande/MS. 

VALOR TOTAL: R$ 17.019,00 (dezessete mil e dezenove reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de maio de 2023. 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www .ribasdoriopardo.ms .gov .br 

5º TIAGO RAFAEL CLARO

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: MISSÕES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA ME, inscrita na CNPJ sob o nQ 20.235.675/0001-27, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1320, Sala 
04, Bairro Centro, na cidade de Campo Grande/MS. 

VALOR TOTAL: R$ 17.019,00 (dezessete mil e dezenove reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de maio de 2023. 

Nhael Flôres de Almeida 
Secretário Municipal de Educação 

EXTRATO 1• PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL~ ATA D E REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2023 

PROCESSO LI CITATÓRIO Nº 003/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023.